
 
 

1 

Na temelju članka 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19), članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i Odluke o pokretanju 
postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja stambene zone iza groblja u Cirkovljanu 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/21), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 2. 
sjednici održanoj 25.06.2021. godine donijelo je: 

 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage  

Detaljnog plana uređenja stambene zone iza groblja u Cirkovljanu 
 
 

Članak 1. 

(1) Donosi se Odluka o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja stambene zone iza 
groblja u Cirkovljanu. 

Članak 2. 

(1) Područje obuhvata Detaljnog plana uređenja stambene zone iza groblja u Cirkovljanu je do 
sada komunalno uređeno u smislu izvedbe javne prometnice za pristup zemljištu namijenjenom 
gradnji i osiguranja osnovne komunalne uređenosti, iz kog razloga se cjelokupno područje 
obuhvata može smatrati uređenim, prema Zakonu o prostornom uređenju. 

Članak 3. 

(1) Odluka o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja stambene zone iza groblja u 
Cirkovljanu stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 

(2) Stupanjem na snagu Odluke iz prethodnog stavka prestaje važiti Odluka o donošenju Detaljnog 
plana uređenja stambene zone iza groblja u Cirkovljanu („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 5/04). 

Članak 4. 

(1) Daljnji zahvati uređenja prostora i gradnje unutar obuhvata Detaljnog plana uređenja stambene 
zone iza groblja u Cirkovljanu provodit će se neposrednom primjenom prostornog plana šireg 
područja – Prostornog plana uređenja Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 7/03, 22/08, 5/09, 4/12, 5/13, 18/14 i 7/20). 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 351-02/21-01/02                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-34 
Prelog, 25.06.2021. godine                           Đuro Ujlaki, dipl. ing  stroj. 
 
 
 
 
 
 


